
令和 7 年 4 月吉日 

取引先各位 

〒123-0853 東京都足立区本木 1 丁目 25 番地 7 

代表取締役社長  松田 晃 

 

神戸情報センター統合のご案内 
 

拝啓 春陽の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社神戸情報センターは 2025 年 5 月より、大阪情報センターと統合し、下記の通

り移転する運びとなりました。 

また移転に伴い電話番号、FAX 番号が下記の通り変更となります。お手数をおかけします

が、お手元の控えをご変更くださいますようお願い申し上げます。 

 

これを機に協力会社様との連携を一層強化し、お客様満足の向上を図るべく、役員・社員

共々より一層精進してまいる所存でございます。今後とも何卒倍旧のご支援、ご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

              

名   称：フィッタジャパンロジスティカ株式会社 大阪情報センター 

住   所：〒541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町 3-3-9 ORIX 久太郎町ビル 8F 

Ｔ  Ｅ  Ｌ：06-6575-7290 

Ｆ  Ａ  Ｘ：06-6575-7291 

業務開始日：令和 7 年 5 月 1 日 

Ｕ  Ｒ  Ｌ：https://fita-japan.com 

※移転前に神戸情報センターと行ったお取引に関する請求書受領書は従来通り、

神戸情報センターへの送付でも問題ございません。 

以上 

https://fita-japan.com/

